后申购费率低于0.6%，按0.6%执行。

（三） 对认购、转换、后端申购费等其余基金交易费率不进行优惠。

具体费率折扣以邮储银行公示信息为准，若原申购费为零或按笔收取固定费用的，仍按原费用标准

执行。

四、投资者可通过以下渠道咨询详情

（一）邮储银行股份有限公司

客户服务电话:� 95580

网址：www.psbc.com/cn/

（二）国寿安保基金管理有限公司

客服电话:� 4009-258-258

公司网站：www.gsfunds.com.cn

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证

最低收益。 敬请投资人认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并根据自身的风险承受能力选择适

合自己的基金产品投资，注意基金投资风险。

特此公告。

国寿安保基金管理有限公司

二〇二一年一月六日

证券代码：605198� � � � � � � � � � � � �证券简称：德利股份 公告编号：2021-001

烟台北方安德利果汁股份有限公司

关于注销已回购H股股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次回购的基本情况

烟台北方安德利果汁股份有限公司（以下简称“本公司” ）于2020年12月1日召开的2020年第一

次临时股东大会、A股类别股东会议及H股类别股东会议审议通过了《关于提请股东大会给予董事会

一般性授权以决定回购不超过本公司已发行H股总数的10%股份的议案》。

2020年12月8日至2020年12月24日期间，公司已实际回购公司H股股份10,700,000股，占上述股

东大会授权日公司H股总股本的9.9568%，占上述股东大会授权日公司总股本的2.8307%，使用资金总

额91,423,765.00港元（不含佣金等费用）。 根据公司2020年12月1日召开的2020年第一次临时股东

大会、A股类别股东会议及H股类别股东会议决议本次回购的H股股份将全部注销并相应减少公司注

册资本。

二、本次回购注销的办理情况

2021年1月5日，公司已在香港中央证券登记有限公司办理完成本次回购的10,700,000股H股股

份的注销手续。 本次注销后，公司的总股本将减少10,700,000股，公司的注册资本将减少人民币10,

700,000.00元。 公司董事会将根据股东大会的授权，按照相关程序修改公司章程，并依法办理相关工

商变更登记手续。

三、本次注销完成后的股本结构情况

公司本次回购注销H股后，公司股本结构变动情况如下：

股份类别

本次注销前 本次注销后

股份数（股） 占总股份数比例（%） 股份数（股） 占总股份数比例（%）

A股股份总数 270,536,000 71.57 270,536,000 73.66

H股股份总数 107,464,000 28.43 96,764,000 26.34

总股份数 378,000,000 100.00 367,300,000 100.00

特此公告。

烟台北方安德利果汁股份有限公司董事会

2021年1月6日

证券代码：000576� � � � � � � � �证券简称：甘化科工 公告编号：2021-04

广东甘化科工股份有限公司

关于控股股东部分股份被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

广东甘化科工股份有限公司(以下简称“公司” )于近日收到控股股东德力西集团有限公司（以下

简称“德力西集团” ）转来的《广东省江门市中级人民法院通知书》（[2020]粤07执保110号），获悉德

力西集团所持有的公司部分股份被司法冻结，具体情况如下：

一、控股股东股份被冻结基本情况

1．本次股份被冻结基本情况

股东名称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次涉及股份

数量（股）

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

起始日 到期日 冻结申请人 原因

德力西集团

股份有限公

司

是 24,084,779 13.09% 5.44%

2020-1

2-31

2023-1

2-30

广东省江门市

中级人民法院

因诉前财产

保全被冻结

合计 - 24,084,779 13.09% 5.44% - - - -

2、控股股东股份累计被冻结情况

截至本公告披露日，公司控股股东德力西集团及其一致行动人所持股份累计被冻结情况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例

累计被冻结数量

（股）

占其所持股份比

例

占公司总股本比

例

德力西集团股份有